
 

 

 

 

Zápis z členské schůze 

konané dne 09.01.2022 v 15:00 hodin 
 

 

 

Zahájení schůze:  15:05 hod. 

Ukončení schůze:  15:35 hod. 

 

Program: 

 

1. Zvýšení a úhrada příspěvků na rok 2022 

2. Informace o plánovaných akcích na I. pololetí roku 2022 

3. Informace o brigádnických hodinách 

4. Různé 

 
 

Přítomni:    Nepřítomni:   Ukončeno členství:  

Lenka Horáková   Radek Horák   Nikola Chmelová  

Lenka Woldertová   Roman Nečas   Jaroslav Komárek 

Mgr. Zuzana Vaníčková                    Monika Švehlová      

Pavla Kuková    Ing. Jiří Nesládek   

Bc. Nikol Šverdíková   (4) 

František Brož 

Lukáš Měchura  

Mgr. Brauneisová Michaela  

Lukáš Woldert        

Petra Trávníčková  

Maie Komárková  

Luboš Šmolík  

(12) 

     

      

 

Prezentace: 15:00 – 15:05 hod. 

 

Dne 09.01.2022 se v prostorách klubovny ZKO Cheb za účasti 12 členů z celkových 16 členů 

konala členská schůze. ČS byla tím pádem usnášeníschopná. 

 

 

 

1. Úhrada členských příspěvků 

 

Proběhla diskuse na téma zvýšení členských příspěvků na rok 2022. Členská základna hlasovala o 

třech návrzích, a to zvýšení členských příspěvků na rok 2022 na částku 1.200,-Kč, na částku 1.300,-

Kč a na částku ve výši 1.500,-Kč.  Pro první návrh hlasovali 2 členové, kdy z přítomných 12 členů 

pro návrh hlasoval 1 a 1 člen hlasoval pro uvedený návrh po telefonu. Pro druhý návrh, tedy 

členský příspěvek ve výši 1.300,-Kč, hlasovala většina členské základny, konkrétně 11 členů z 

celkových 16 členů ZKO Cheb. Posledním návrhem bylo zvýšení členského příspěvku na částku ve 



výši 1.500,-Kč/rok, pro tento návrh se vyslovil 1 přítomný člen. Členství bylo ukončeno dvěma 

členům, a to Jaroslavu Komárkovi a Nikole Chmelové. Pohledávky za neuhrazené brigádnické 

hodiny a kantýnu byly srovnány.   

 

Usnesení: Členská základna schvaluje zvýšení členských příspěvků na rok 2022 ve výši 1.300,-Kč 

za dospělého člena ZKO Cheb, následně pak 650,-Kč za člena – důchodce a dítě do 18 let. Úhrada 

členských příspěvků proběhne buď hotově na místě nebo převodem na účet, a to do 20. ledna 2022. 

Kdo členský příspěvek neuhradí, tomu bude členství ukončeno.  

 

 

 

2. Informace o pánovaných akcích na I. pololetí roku 2022 

 

Proběhla diskuse na téma plánované akce na I. pololetí roku 2022. Členská základna se shodla na 

termínu pro zkoušky NZŘ/IGP v termínu 30.04.2022, TART v termínu 14.05.2022 a závod 

Chebský obranář se bude konat v termínu 25.06.2022. 

 

Bez usnesení. 

 

 

 

3. Informace o brigádnických hodinách 

 

O nesplněných brigádnických hodinách byli všichni členové ZKO informováni ještě před konáním 

členské schůze, a to prostřednictvím webové stránky klubu www.zko-cheb.estranky.cz a posléze i 

prostřednictvím facebookových stránek. Na členské schůzi tak proběhlo pouze shrnutí 

neodpracovaných brigádnických hodin a vypořádání těchto hodin.  

 

Členové, kteří neodpracovali dostatečný počet brigádnických hodin v roce 2021: 

 

Mgr. Michaela Brauneisová – chybí 17 hodin (doplatit 850,-Kč) 

Lukáč Měchura – chybí 10 hodin (doplatit 500,-Kč) 

Ing. Jiří Nesládek – chybí 7 hodin (doplatit 350,-Kč) 

 

Usnesení: Úhrada neodpracovaných brigádnických hodin proběhne do března 2022 převodem na 

účet.  

 

 

 

4. Různé 

 

1. V rámci přípravy závodu Chebský obranář 2022 budeme potřebovat součinnost členů jak 

s organizací, tak se sháněním sponzorských darů, které může započít v podstatě ihned. Před 

závody proběhne plánovaná brigáda na úklid placu a kluboven.  

 

Bez usnesení. 

 

2. V souvislosti s výcviky, které ZKO Cheb poskytuje veřejnosti se členská základna shodla, 

že zájemci o výcvik, kteří chtějí někam směřovat budou mít lekce ukončené zkouškou 

v přibližném rozsahu zkoušky ZOP (KJČR Brno), aby byl udán jasný směr výcviků. 

Rozhodčím pro tyto veřejné závěrečné zkoušky bude Radek Horák. Zájemci, kteří uvedenou 

zkoušku složí, obdrží certifikát o úspěšně vykonané závěrečné zkoušce. 

 

Bez usnesení. 

 

 

http://www.zko-cheb.estranky.cz/


 

 

 

3. Volné odkládačky jsou čísla 1, 2, a 3. Výše úhrady za jeden odkládací kotec činí 30,-

Kč/měsíc.  

 

Bez usnesení. 

 

 

 

4. Lenku Horákovou oslovili členové ze ZKO Ostrov s tím, že by chtěli být členy ZKO Cheb. 

Jmenovitě jde o členy: Lenka Černá, Romana Černá, Josef Černý a Alena Uhlíková. 

Členská základna se shodla, že jmenovaným členům bude nabídnuto nejdříve hostování na 

dobu půl roku – rok a pak by se hlasovalo o přijetí těchto členů do klubu.  

 

Usnesení: členům ZKO Ostrov Lenka Černá, Romana Černá, Josef Černý a Alena Uhlíková 

bude nabídnuto nejprve hostování a posléze po řádném hlasování členské základny budou 

tito zájemci o členství přijati do ZKO Cheb jako její řádní členové.  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………. 

Za ZKO Cheb 

Lenka Woldertová - předseda 

 

 
 


		2022-01-11T09:41:38+0100
	Ing. Lenka Woldertová




